
Presentasjon av mitt kandidatur 
 

Personalia 

Navn: Edvard Botterli Udnæs 

Alder: 21 år (Født 17.06.2001) 

Bydel: Nordre Aker (Flytter til bydel St. Hanshaugen 1. november) 

Hvor lenge har du vært medlem av SV: Siden mars 2022. Var medlem av Sosialistisk 

ungdom mellom 2018-2021 

1. Bakgrunn 

Jeg fullførte videregående opplæring med studiespesialisering fra Oslo Katedralskole 

i 2020. Begynte høsten 2022 på en bachelor i Statsvitenskap ved Universitetet i 

Oslo, etter å ha jobbet to år fulltid i Elevorganisasjonen. Har ennå ikke skaffet meg 

en deltidsjobb, dette er fortsatt litt i lufta. 

2. Politisk / Organisatorisk erfaring 

 Leder av Elevorganisasjonen     2021 - 2022  

 Sentralstyremedlem i Elevorganisasjonen   2020 - 2021 

 Tillitsvalgt i Elevorganisasjonen i Oslo    2015 - 2020 

 Fylkesleder (2018-2020), Politisk nestleder (2017-2018), Medieansvarlig (2015-2017) 

 Medlem av Regjeringens utvalg for kvalitetsutvikling i skolen 2022 - 2023 

 Medlem av Inntaksutvalget      2019 - 2020 

3. Politisk engasjement 

Nevn tre saker du er engasjert i / som du har kompetanse på / kunne tenke deg 

å jobbe med / som blir viktig i valgkampen og inn i neste periode for SV 

 Skolepolitikk 

Skolepolitikk er det saksområdet som står meg aller nærmest, både i engasjement 

og kompetanse. Det var skolepolitikken som tente min politiske gnist, og det er 

skolepolitikk jeg har jobbet med de siste 7 årene. Jeg mener en inkluderende, trygg 

og god skole er en av nøklene til å kjempe mot sosial ulikhet, og det er noe jeg 

mener bør fortsette å være en viktig sak for SV, og jeg ønsker å bidra med det jeg 

kan.  

 Klima- og byutviklingspolitikk 

En av de nydeligste tingene med Oslo er at en T-banetur kan ta deg fra en rolig skitur 

i marka, til den beste maten du har smakt noensinne. Dette er noe vi må dyrke, og da 

trenger vi en mer offensiv klimapolitikk, og en byutvikling som setter fotgjengerne, 

syklistene og kollektivtransporten først. Jeg vil at det fortsatt skal være snø i marka 

når jeg er ferdigstudert, og jeg vil at alle skal kunne oppleve byens skatter.  

  

 Et psykisk helsetilbud for alle 

Både jeg og mange av menneskene jeg er glad i har på et tidspunkt slitt med 

psykiske plager og lidelser. Jeg har sett, og selv opplevd, hvor vanskelig det er å få 

hjelp når man sliter, å bli trodd når livet er tungt og hvor underfinansiert det psykiske 



helsevernet vårt er. Jeg ønsker å jobbe for flere lavterskeltilbud, løfte kompetansen til 

voksenpersonene rundt barna og vi må gjøre det vi kan for å fornye det psykiske 

helsetilbudet i byen og landet vårt.  

 

4. Motivasjon 

Jeg er utrolig glad i byen min. Det er ikke en slags hovmoden patriotisme, men heller 

en irrasjonell kjærlighet. Det er her jeg har lært å sykle, fått vennene mine og hatt mitt 

første kyss. Jeg har vært heldig, for jeg ble født inn i en familie som hadde 

mulighetene til å la meg se de aller beste sidene av Oslo, og som har gitt meg 

mulighetene til å gjøre akkurat det jeg vil. Men jeg vet, og har selv sett, at ikke alle 

har hatt de mulighetene jeg har. Jeg ønsker, og føler et visst ansvar for, å gi tilbake til 

byen som har gitt meg så mye, og gjøre det jeg kan for at alle kan få de mulighetene 

jeg har fått. Å få mulighet til å stille til bystyret er kanskje den største 

kjærlighetserklæringen jeg kan gi til Oslo.  

 

Jeg er også motivert til å kjempe for prosjektet til partiet og byrådet. Jeg tror SV 

trenger et godt mangfold av lokalpolitikere, og jeg vil bidra med kompetansen min 

innenfor politisk påvirkning og kommunikasjon til å selge prosjektet vårt til alle Oslos 

innbyggere, og skape en framtidsoptimisme og tro på at fellesskapet kan løse alle 

problemene vi ønsker. SV konkurrerer med mange partier i Oslo om de unge 

stemmene, og jeg er både motivert og har en tro på at jeg kan bidra til at vi fortsetter 

å være det naturlige partiet for de yngste velgerne, enten om det er i valgkampen 

eller å vise at vi faktisk kjemper i bystyret og byråd for at de skal få et bedre liv.   

5. Arbeidskapasitet 

Jeg ville vurdert arbeidskapasiteten min som generelt høy. I Elevorganisasjonen har 

jeg måttet sette meg inn i komplekse saksområder uten rådgivere, og vervene i 

Elevorganisasjonen i Oslo balanserte jeg med skolegang, selv om arbeidsmengden 

ikke tilsvarte en typisk deltidsjobb. Om jeg blir valgt inn vil jeg fortsatt være student 

ved Universitetet i Oslo, med mindre jeg får et heltidsverv og søker permisjon fra 

studiene. Arbeidskapasiteten min vil da påvirkes av studier og om jeg har behov for 

deltidsjobb, men jeg tror ikke det vil komme i veien for arbeidet i bystyret. Jeg ble i 

fjor diagnostisert med ADHD, som vil si at strukturen i arbeidet mitt til tider kan være 

utfordrende (dette er noe jeg går til behandling for og får hjelp med), men den 

generelle arbeidskapasiteten min påvirkes ikke særlig av det. Jeg er veldig engasjert 

i politikk, som betyr at jeg er villig til å prioritere mye av tiden min på arbeidet i 

bystyregruppa og partiorganisasjonen. 

 

 


